АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06/11/2012 № 2860

О внесении изменений в постановление администрации
Сосновоборского городского округа от 16.01.2012 № 72
«О предварительном согласовании места размещения
дачного некоммерческого товарищества  "СУ-ПСЕХ"»

Рассмотрев обращение ООО «Архитектурная мастерская «КАНОН» (вх.
от 05.10.2012 № 01-18-8492/12-1-0), в связи с допущенной технической ошибкой,
администрация Сосновоборского городского округа   п о с т а н о в л я е т:

1.   Внести изменения в постановление администрации Сосновоборского

городского округа от 16.01.2012 № 72 «О предварительном согласовании места
размещения дачного некоммерческого товарищества  "СУ-ПСЕХ"».

1.1.   Изложить п.1 постановления в следующей редакции:
«1.  Утвердить акт № 141/ВП-2010 выбора земельного участка, площадью

1,9 га, расположенного по адресу: Ленинградская обл., г.Сосновый Бор, кадастровые
кварталы: 47:15:01-10-018, 47:15:01-10-021 для организации дачного некоммерческого
товарищества "СУ-ПСЕХ"».

2. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее
постановление  на официальном сайте Сосновоборского городского округа.

3.  Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее
постановление на официальном сайте городской газеты «Маяк».

4.   Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Тибилова Т.В.

Глава  администрации
Сосновоборского городского округа                                                                 В.И.Голиков

Исп. Ю.С. Винкенштерн
Тел. 2-60-71
БЗ 50728 -о